










Månedspan Måne og Stjerne Mars 2018 Tema Skinnvotten og Påske

Mandag 5.	Tirsdag 6.	Onsdag 7.	Torsdag 8.	Fredag 9.	Uke 10
Turdag	Gruppedag	Matdag/ grupper	Gruppedag	Kristensamling	Ukens gode hjelpere
<p>Ut på tur, aldri sur! Vi går en tur til jernaldergården og leker at den store steinen er skinnvotten. .</p> 	<p>Stjernegruppen øver på Skinnvotten eventyret og finner kostymer.</p> <p>Månegruppene har språksamlinger og en aktivitet.</p> 	<p>Vi lager horn med fri fantasi og kanskje det blir kroppsdeler.</p> <p>Det blir lese, leke og språksamlingsgruppe, med kroppen som tema.</p> 	<p>Stjernegruppen øver siste gang på Skinnvotten eventyret og gjør klar kostymene.</p> <p>Månegruppen får besøk av noen av barna på solstrålen.</p> 	<p>Grøt til lunch Jesus metter 5000 mennesker ved hjelp av en liten gutt som har en nistepakke.</p> <p>Vi lager litt påskepynt.</p> 	<p>Oline og Christian</p> 
Mandag 12.	Tirsdag 13.	Onsdag 14.	Torsdag 15.	Fredag 16.	Uke 11
Turdag	Forming/grupper	Grupper/Forestilling	Gruppedag	Kristensamling	Ukens gode hjelpere
<p>Tur til Limaskogen!</p> <p>Vi prøver å få rydde og klippe litt busker på haugen i limabakken slik at det blir enklere å gå der.</p> 	<p>Vi maler melkekartoger som vi skal plante karse i. Vi baker grove rundstykker til lunch</p> 	<p>Stjernegruppen skal ha forestilling for resten av barnehagen. Det blir en flott versjon av Skinnvotteneventyret.</p> 	<p>Randi Roalkvam kommer og har språksamling 09:30, for 6 barn og de voksne.</p> 	<p>Grøt til lunch Jesus rir inn i Jerusalem.</p> 	<p>Jonatan og Mats</p> 

Månedspan for Måne og Stjerne 2018. Tema: Eventyr, påske og språk

Mandag 19. Gruppedag/Forming	Tirsdag 20. Turdag	Onsdag 21. Gruppedag/forming	Torsdag 22. Gruppedag	Fredag 23. Kristensamling	Uke 12 Ukens gode hjelpere
<p>Vi lager kyllinger av leire som vi pynter med fjær.</p> 	<p>Hele barnehagen går på tur til Limabakken og er vi heldige så kommer påskekyllingen og legger fra seg noen påskeegg.</p> 	<p>Vi fortsetter med å lage leirefigurer og de som blir ferdig med det kan male gule påskebilder.</p> 	<p>Påsegudsteneste sammen med andre barnehager. Etter lunch: Vi vasker og pynter til påsefrokost.</p> 	<p>Påsefrokost Velkommen til god frokost fra kl. 08:00</p> <p>Nattverdsmåltidet Langfredag og Påskedag Hipp hurra for Hannah Mathea 6 år! Bursdagssamling og lek.</p> 	<p>Hannah Mathea og Espen</p> 
Mandag 26.	Tirsdag 27.	Onsdag 28.	Torsdag 29. Skjærtorsdag	Fredag 30. Langfredag	Uke 13 GOD PÅSKE!
Påskeferie	Påskeferie	Påskeferie	Påskeferie	Påskeferie	   <p><i>God påske</i></p>

Sanger vi synger denne måneden: Dine hender er fulle av blomster, Sov du lille spire ung, Helene harefrøken, En liten kylling i egget lå, På Golgata stod det et kors, Oppstått er Jesus, Klapp alle hender i glede og Påskemorgen slukker sorgen mfl.